
          BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

     ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

           OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići 

tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba 

 

Broj: 02-14-3293/16 

Dana: 21.02.2017.godine 

 

 

Na osnovu člana 39. Statuta općine Zavidovići («Službeni glasnik općine Zavidovići», broj 

5/08 i 5a/08), člana 70.stav (4) Zakona o javnim nabavkama BiH (Službeni glasnik BiH, broj: 39/14)  u 

predmetu odabira najpovoljnije ponude za dodjelu ugovora javne nabavke  radova:  „Izgradnja lamele I 

stambeno-poslovnog objekta u ulici Radnička na parceli označenoj kao k.č. 672/7 K.O.Zavidovići”,  

Općinski  načelnik Zavidovići    d o  n  o  s  i 

  

O D L U K U 

 

U skladu sa članom 69. stav (3)  Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 

39/14) otkazuje se postupak dodjele ugovora o javnoj nabavci  radova putem Otvorenog postupka:  

„Izgradnja lamele I stambeno-poslovnog objekta u ulici Radnička na parceli označenoj kao k.č. 672/7 

K.O.Zavidovići ”, objavljeno obavještenjem o nabavci 19.10.2016. godine na portalu javnih nabavki 

broj: 1374-1-3-83-3-42/16, kao i u Službenom glasniku BiH broj 79/16 od 21.10.2016. godine. 

 

Obrazloženje 

  

Odlukom Općinskog načelnika broj: 02-14-3293/16 od 09.12.2016. godine ponuda ponuđača 

„SETA INŽENJERING“ d.o.o. Zavidovići je u postupak dodjele ugovora za javnu nabavku radova:  

„Izgradnja lamele I stambeno-poslovnog objekta u ulici Radnička na parceli označenoj kao k.č. 672/7 

K.O.Zavidovići ” ocijenjena kao najpovoljnija ponuda. 

Dana 29.12.2016. godine na protokol Općine Zavidovići dostavljena je Žalba ponuđača 

„UNIPROJEKT“  komerc inžinjering  d.o.o. Zenica broj: 2441/16 od 28.12.2016. godine, te je ista uz 

Izjašnjenje proslijeđena Uredu za razmatranje žalbi na dalje postupanje. 

Ured za razmatranje žalbi je svojim Rješenjem broj: JN2-03-07-1-28-8/17 od 26.01.2017. 

godine poništio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 02-14-3293/16 od 09.12.2016. godine i 

Tendersku dokumentaciju „Nabavka izgradnje lamele I stambeno-poslovnog objekta u ulici Radnička 

na parceli označenoj kao k.č. 672/7 K.O. Zavidovići“ i isto je konačno i izvršno, te je u skladu sa 

članom 69. stav (3)  Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) zbog dokazanih 

razloga koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja 

postupka javne nabavke otkazan postupak dodjele ugovora o javnoj nabavci radova. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:  

 

Ova odluka je konačna i izvršna. 

 

            OPĆINSKI NAČELNIK 

Dostavljeno:                                                                                           

1. Učesnicima u postupku                                                     mr.sci. Hašim Mujanović 

2. a/a  

http://www.zavidovici.ba/

